— 1 —

浦教技中心〔2020〕15 号

关于公布 2019 年浦江县校园短视频、摄影

评选结果的通知

各中小学、幼儿园:

根据《关于开展 2019 年浦江县校园短视频、摄影比赛的通

知》（浦教技中心[2019]30 号）文件精神，经组织专家评审，

现将获奖结果予以公布（同一奖次排名不分先后）。

短视频获奖名单

一等奖

标题 创作人员 学校

回乡记 黄瑶 石静 白马初中

光阴的故事：读二十四节气

之美
陈延辉 黄君君 大许中小

浦江县教育技术中心文件

— 2 —

夏天的纸飞机
李金芳

盛双宣

花桥乡中心幼儿

园

5·20，以青春之声表白母

校
隋砚丹 龙峰国际

百花齐放之“匠心”

傅俊辉

曹鸿宽

徐渝湘

浦江职技校

风禾尽起，春至浦中 吴莹莹 浦江中学

小马良防拐记
张如心 王月芳

陈志有
浦阳一小

筝舞飞扬逐梦想 金美娟 黄镭 七里中小

灵韵仙华 动享精彩 金美娟 黄镭 七里中小

有一个地方只有我们知道
朱欢 王丹青

张晓妮

前吴乡中心幼儿

园

舞承龙魂，致远方行 盛超丽 钟梦佳 檀溪中小

无烟校园，蓬勃青春 倪飘飘 赵盛桓 大溪中小

葵娃上学记 傅伟平 浦阳二小

清廉校园 杜东仁 实验小学

姐妹情深——致敬最美逆

行者

高往东 姚朝阳

金兰贞
南苑小学

青春白小 陈添翼 白马中小

印象花小—四月
张甘齐 潘芝芳

童琦
花桥中小

玩自天性 美自内心
张凌勤 朱一丹

陈丽蓉
白马幼儿园

“疫”路有你
何小星 吴天娇

张聪波
黄宅中学

山区娃的时装秀 赵钊钰 张赛男
檀溪镇中心幼儿

园

游戏，让童年更童年 董玉环 新华幼儿园

— 3 —

生命不息 奋斗不止 胡康达 张奇 黄宅二小

非遗探寻之旅——梨膏糖 马黎晶 虞宅中小

我愿做一颗流星 黄晓斌 南苑小学

二等奖

标题 创作人员 学校

歌唱祖国
童飘飘 黄瑶

张婷婷
白马初中

心灵之窗
童飘飘 黄军伟

张龙峰
白马初中

许梦与你，与爱同行 陈延辉 姜婷婷 大许中小

慢慢等，等到春暖花开 胡亮 黄俊峰 大许中心幼儿园

中考，你不是一个人在奋斗
楼航 李栋

童镇镇
壶江初中

师生诗歌朗诵——感恩有

你

黄长锋 王巧敏

黄郑君
黄宅中小

开学第一天 张鸣
黄宅镇中心幼儿

园

开学在疫情下
何小星 吴天娇

张聪波
黄宅中学

校园科普战——疫情防控

安全视频
隋砚丹 龙峰国际

特别的爱给特别的你 张增鑫 赵慧霞 培智学校

启程——献给抗疫一线的

英雄们
严常春 平安中小

宅家抗“疫” 洪涌 杭坪中小

手语操送祝福 石珊珊 龙峰国际

战"疫"之下
傅俊辉 曹鸿宽

徐渝湘
浦江职技校

— 4 —

入学防疫“携”奏曲之@家

庭篇

张如心 贾巧玲

吴梦倩
浦阳一小

校园防疫之在校安全指南
冯寒冰 黄虹

黄萍萍
浦阳五小

乡味乡情伴成长 黄爱玲 吴霞英 浦阳幼儿园

成长 张珍凤 福和希望小学

美好校园不是梦 黄倩 治平中小

山区小将精彩进球瞬间 陈斌 金融希望小学

心相印･书相承
傅伟平 沈巧莲

张晓娟
浦阳二小

乡味乡情伴成长 黄爱玲 吴霞英 浦阳幼儿园

学生楼冬 于必元 实验中学

祝福祖国 郑钢峰 实验小学

书法工作坊 郑立东 实验小学

新校园 新气象 新征程—

—虞宅中小掠影

马黎晶 张燕琴

陈姗姗
虞宅中小

孝义之星孝义行
吴韫伽 樊巧静

甄勇前
郑宅中小

我与祖国同岁
胡江波 徐瑞应

胡慧雯
杭坪中小

上巳华服——邂逅千年风

雅

泮盼盼 李栋

楼航
壶江初中

心灵的慰籍 徐露露 花桥中小

杯子舞 徐波 蔡若蓉 花桥中小

居家有意义 等待需精彩 黄鹏超 潘宅中小

神至之笔
傅俊辉 曹鸿宽

许丹丹
浦江职技校

开学防疫小快板 吴丹 浦阳一小

少年非遗说—檀溪滚地龙 俞伟胜 虞靖 檀溪中小

我的妈妈有一双美丽的手 方东升 鲍超程 郑家坞中小

— 5 —

平凡的坚守
吴韫伽 樊巧静

赵铨烜
郑宅中小

我和我的祖国
高往东 寿海霞

黄晓斌
南苑小学

三等奖

标题 创作人员 学校

追.梦 孙浩 黄姝娴
檀溪镇中心幼儿

园

师生话清廉 清风驻校园 金干卫 张亚玲 岩头中小

前小课外劳动实践 杨智存 戴光虎 前陈中小

“完美”童画
倪丹瑜 郑荟慧

陈旭菲
白马幼儿园

一日生活记 边甜甜 郑康莉 白马幼儿园

我们的祝福 楼芳玲 方倩茜 翠湖幼儿园

战疫英雄：我想对你说 虞丽婷 张媛媛
大畈乡中心幼儿

园

听我说谢谢你 胡亮 黄俊峰 大许中心幼儿园

加油，你们是最棒的！
张锋林 李栋

楼航
壶江初中

我和纸杯做游戏 陈婷婷
花桥乡中心幼儿

园

丰富多彩的幼儿园生活 潘巍燕
黄宅镇中心幼儿

园

“垃圾分类”七字诀 蔡晓燕 机关幼儿园

解压小游戏 薛爱娟 龙峰国际

2020，我有一个梦想 陈玉芳 马良幼儿园

“疫”路防控 童心成长 芮盛旺 潘宅中小

宅家战役—最长情的告白 张绩伟 平安中小

— 6 —

大事有病 费新裕 潘宅中小

抗疫 2020 赵红晖 浦江中学

母亲节爱要大声说出来 冯寒冰 浦阳五小

园本课程之五彩米筛爬 郑园林 黄莉莎 浦阳幼儿园

微笑日记 石深深 傅丹利 福和希望小学

病毒我不怕你 张珍凤 福和希望小学

红红火火过大年 金媛媛
前吴乡中心幼儿

园

幼儿园的快乐时光
王晶晶 黄姝娴

陈月星

檀溪镇中心幼儿

园

小小舞龙队 传承大文化 俞伟胜 檀溪中小

校园防疫小战士 金干卫 洪思超 岩头中小

制作清明果，了解传统习俗 方东升 张舒婕 郑家坞中小

以梦为马 无问西东
黄倩纯 黄麒

郭楠楠
治平中小

返校指南
黄倩 于慧艳

徐倩芳
治平中小

你笑起来真好看 陈小珍 中余中小

校园生活
楼袆袆 吴帅

王蓉蓉
白马小学

老房子的记忆 刘佳 胡康达 黄宅二小

我们在一起 杜玉婷 潘宅中心幼儿园

笑是生活的解药 郑凯隆 潘宅中心幼儿园

抗击疫情 四中在行动 魏锦明 虞绿萍 第四中学

致敬，最美校园守护人 朱碧婷 金融希望小学

游戏减压，“疫”趣横生 陈洁 朱娟芝 浦阳二小

走进“江南吐鲁番” 戴光虎 前陈中小

点石成画 筑梦童年 马黎晶 虞宅中小

校园之美 徐瑞应 杭坪中小

全员运动会开幕式 王巧敏 黄长锋 黄宅中小

— 7 —

许建园

黄宅中小大课间展示
王巧敏 黄长锋

许建园
黄宅中小

科学演练 期待复学时 何晓丽 机关幼儿园

欢乐迎春庙会 黄圆振张玲玲 马良幼儿园

趣味日常之玩转呼啦圈

赵倩（小） 徐

丹丹 赵倩

（大）

前吴乡中心幼儿

园

摄影作品获奖名单

一等奖

作品 作者 学校

返校复学日，暖心志愿

者
吴恒亮 浦江中学

课外时光 吴恒亮 浦江中学

余晖下的校园 严常春 平安中小

朱砂启智 胡江波 杭坪中小

格子伞下的温暖 方玮英 南苑小学

快乐的晨管晚托 葛灵光 龙峰国际学校

我爱我的校园 陈龙长 岩头中小

俯瞰校园 戴晓东 岩头中小

“廉”花 甄勇前 郑宅中小

科技少年 黄永海 黄宅初中

年味 陈小燕 机关幼儿园

相信自己 黄丽丽 新华幼儿园

亲子 high go 黄丽丽 新华幼儿园

和孩子共进午餐 赵王洁 新华幼儿园

律动童年 楼艳艳 实验小学

— 8 —

遇见微笑 孙浩 檀溪镇中心幼儿园

二等奖

作品 作者 学校

“鱼”有荣焉 曹建英 浦阳二小

成长 陈莉 前吴乡中心幼儿园

防溺水 师当先 楼英杰 杭坪中小

求真 张巧燕 浦阳二小

晚霞映莲 石深深 前吴中小

笑脸 潘丹 檀溪镇中心幼儿园

一所农村中学 黄永海 黄宅初中

责任担当 周素林 黄宅二小

祖国妈妈，生日快乐 陈莉 前吴乡中心幼儿园

藏在涂鸦墙上的“小小

人”
吴祎舒 机关幼儿园

疯狂毛毛虫——趣味

运动会
杨智存 前陈中小

童心追梦 陈龙长 岩头中小

阳光体育 戴晓东 岩头中小

新·希望 张甘齐 花桥中小

兵弟弟 严常春 平安中小

飞跃 金美娟 七里中小

关爱 蒋海芬 平安中小

静阅时光 钟梦佳 檀溪中小

靓丽的足球场 郑立东 实验小学

美好记忆 杨洁 实验小学

梦想起航 虞婧 檀溪中小

你看我猜 吴倩岚 大畈乡中心幼儿园

浓浓毕业季 陈巧丽 浦阳一小

七品芝麻官 吴燕华 实验中学

— 9 —

为梦奔跑 陈倩倩 中余中小

为您献领巾 吴梦倩 浦阳一小

校园一角 黄鹏超 潘宅中小

阅读的力量 陈巧丽 浦阳一小

助力复学 陈朝辉 浦江二中

迎新春 蒋海芬 平安中小

三等奖

作品 作者 学校

奔跑吧，少年 赵王洁 新华幼儿园

冲冲冲 朱娟芝 浦阳二小

鼠你最红 王丹丹 前吴乡中心幼儿园

春 陈献献 实验中学

复学乐 沈巧莲 浦阳二小

国旗下的欢腾 张小芳 浦阳二小

快乐滚圈圈 张晶晶 前吴中小

你笑起来真美 徐瑞应 杭坪中小

少年学法 张晶晶 前吴中小

守护 张芬芳 浦阳幼儿园

水墨情 何珍珍 大许中小

旋风少年 徐瑞应 杭坪中小

摘下口罩，我来画画你 陈 漪 花桥中小

齐心协力 徐婷婷 机关幼儿园

过年啦 徐露露 花桥中小

冲刺，最后一秒 王巧敏 黄宅中小

我是“小小兵 蔡晓燕 机关幼儿园

大阅读行动 陈悦 龙峰国际学校

奋进号起航 黄妙苗 浦阳一小

— 10 —

丰收了 潘绍彩 浦阳五小

静谧的校园 许尖锋 平安中小

秋游 倪飘飘 大溪中小

“星”中的祖国 王丹 南苑小学

美丽校园 应丽娜 南苑小学

南苑小学新记忆 张翠艳 南苑小学

气拔山河 周晓峰 浦南苑小学

你好，郑小！ 吴韫伽 郑宅中小

陪伴 李金芳 花桥乡中心幼儿园

拼搏 陈飞红 潘宅中小

趣秋游 郑笑男 白马镇中心幼儿园

师生情 3 许丹丹 浦江职技校

实小读吧 杜东仁 实验小学

手拉手去郊游 陈婷婷 花桥乡中心幼儿园

蔬果时装秀 陈月星 檀溪镇中心幼儿园

腾空 甄勇前 郑宅中小

体验 赵钊钰 檀溪镇中心幼儿园

童年乐趣 张嫦姬 潘宅中小

团团圆圆 于楠 郑家坞中小

娃哈哈 黄姝娴 檀溪镇中心幼儿园

我的新家 虞雷淼 虞宅中小

喜迎新年 虞丽婷 大畈乡中心幼儿园

小土豆收获啦 陈靓靓 金融希望小学

校园一角 洪莉芳 实验中学

幸福的拼搏 王锦辉 中余中小

疫样归来，童样精彩 张秀兰 浦阳幼儿园

迎风奔跑 顾红梅 檀溪镇中心幼儿园

专注 黄发康 壶江初中

追风少年 张园园 中余中小

— 11 —

祖国在我们心中 陈甜甜 中余中小

最美的邂逅 赵淑贞 花桥乡中心幼儿园

足球梦 芮盛旺 潘宅中小

阳光笑脸 傅珊珊 大许中小

浦江县教育技术中心

2020 年 6 月 5 日

浦江县教育技术中心 2020 年 6 月 5 日印发

	2020-06-05T15:31:46+0800
	浦江县教育技术中心公章-1
	0